



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. Sustainability Report Aligned with TSRS Standards 2025 - Annual Notification

Summary

TSRS Compliant Sustainability Report 2025



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Sustainability Report Aligned with TSRS Standards

Related Companies []

Related Funds []

Sustainability Report Aligned with TSRS Standards	
Announcement Content	
Update Notification Flag	Hayır (No)
Correction Notification Flag	Evet (Yes)
Date of the previous notification about the same subject	10.08.2026
Explanation	

The Sustainability Report compliant with the Turkish Sustainability Reporting Standards for the period 1 January to 31 December 2025 is attached. SARP outputs have been added.

	Entity Statement
Metrics	
Reporting entity	Bu rapor, finansal tablolarla aynı raporlama kapsamına sahip olacak şekilde KONYA ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. için hazırlanmıştır.
Reporting period	2025
Independent audit firm	2025 yılı Sürdürülebilirlik Raporu KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından Sınırlı Güvence Düzeyinde doğrulanmıştır.
Financial statements to which the sustainability related financial disclosures relate	Rapor, Konya Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait yıllık finansal tablolarıyla aynı raporlama dönemini

	kapsayacak şekilde ve tutarlı biçimde hazırlanmıştır.
Information included by cross-reference	Sürdürülebilirlik açıklamalarında kullanılan finansal veriler Şirket'in genel amaçlı finansal raporlarıyla uyumlu olup, iklimle ilgili risk ve fırsatların finansal etkileri değerlendirilirken Şirket'in hasılat ve maliyet verileri temel alınmıştır. Bu veriler için 31.12.2025 tarihli Konsolide Finansal Rapor ve Dipnotlar'a (özellikle sayfa 41, 45 ve 62) atıfta bulunulmuştur. Risk ve fırsatların önceliklendirilmesinde kullanılan eşik değerler Şirket hasılatının %0,1'i olarak belirlenmiş ve güncel finansal tablolarla ilişkilendirilmiştir. Sürdürülebilirlikle ilgili mevcut etkilerin olduğu tüm finansal kalemler çapraz referans yoluyla ilgili finansal raporlara atıfta bulunulmuştur.
Industry (parent company and subsidiaries)	Ana Ortaklık Konya Çiment Çimento üretimi (İnşaat Malzemeleri sektörü). Bağlı Ortaklıklar : Konya Hazır Beton Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Konya Beton) (Pay Oranı %100), Konya Çimento Ticaret Limited Şirketi (Konya Limited) (Pay Oranı %99). Ayrıca, özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen ve % 50 oranında pay sahibi olunan Sigma Beton Laboratuvar Hizmet Ticaret Ltd. Şti. ile %50 oranında pay sahibi olunan Çözüm Endüstriyel Atık İşleme Sanayi ve Ticaret A.Ş. de TSRS uygulama kapsamı

	doğrultusunda pay oranları nispetinde değerlendirilmiştir.
Disclosure if the transition reliefs were used	Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, ilk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması
Sources of guidance used for identifying risks and opportunities	TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberi, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı politika belgeleri, İklim Kanunu Taslağı, Ulusal Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) Yol Haritası ve teknik raporları, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı, Türkiye emisyon azaltım hedefleri, EU ETS düzenlemeleri, Dünya Bankası "Türkiye'de Emisyon Ticaret Sistemi Geliştirilmesi Projesi" teknik rapor ve analizleri, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Carbon Pricing senaryo analizi (APS ve STEPS) projeksiyonları, Dünya Kaynakları Enstitüsü (World Resources Institute - WRI) Aqueduct Su Riski Atlası, Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) bilimsel iklim senaryoları ve öngörülleri.
	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar), TSRS 2 Ek Cilt 8 - İnşaat

Sources of guidance used for determining disclosure requirements

Malzemeleri, TSRS 2 Ek Cilt 38 - Atık Yönetimi, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol): Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004), GCCA Sürdürülebilirlik Rehberi: Çimento Üretiminden Kaynaklanan CO2 Emisyonlarının İzlenmesi ve Raporlanması (Kasım 2018), IPCC (Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) tabloları, güncel verileri ve teknik rehberleri, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim Değişikliği Başkanlığı tarafından yayımlanan tablolar, Paris Anlaşması, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 2024 yılında yayımlanan çimento sektörü düşük karbonlu yol haritası belgesi, SBTi (Science Based Targets initiative) sektörel karbonsuzlaşma yaklaşımı, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) güncel verileri ve teknik rehberleri, Dünya Kaynakları Enstitüsü (WRI) güncel verileri ve teknik rehberleri.

Direct greenhouse gas emissions (fuel, process, etc.) - Scope 1 (tCO2e)

1.190.922,27

Konya Çimento, Kapsam 1 emisyonlarını Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ve GCCA (Global Cement and Concrete Association) Sürdürülebilirlik Rehberi'ne uygun olarak ölçmektedir. Konsolidasyon için Öz Kaynak Payı yaklaşımını kullanan şirket, sahip olduğu veya kontrol ettiği kaynaklardan doğrudan

Scope 1 measurement framework	yayılan sabit yanma, mobil yanma ve proses kaynaklı emisyonları hesaplamaktadır. Hesaplamalar aktivite temelli ölçüm yaklaşımıyla; GCCA, IPCC ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim Değişikliği Başkanlığı'nın yayınladığı emisyon faktörleri ve kalorifik değerler kullanılarak yapılmaktadır. Raporlama periyodu içerisinde konsolide grup için Kapsam 1 emisyonları 1.190.922,269 tCO₂e olarak hesaplanmıştır.
Indirect energy-related emissions (electricity, heat, steam) - Scope 2 (tCO ₂ e)	77.249,79
Scope 2 measurement framework	Konya Çimento, satın alarak tükettiği elektrik, ısıtma ve soğutma hizmetlerinden kaynaklanan dolaylı Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını hesaplamaktadır. Bağlı ortaklıkların tüketimlerinden kaynaklanan Kapsam 2 emisyonları özkaynak oranı kadar konsolide edilmektedir. Emisyonların konsolidasyonunda Özkaynak Payı Yaklaşımı, hesaplamalarında ise doğrudan ölçülebilir faaliyet verilerine dayanan aktivite temelli hesaplama yöntemi tercih edilmektedir. Lokasyon bazlı yaklaşımda elektrik faturalarındaki tüketimler Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı şebeke emisyon faktörü ile hesaplanırken, pazar bazlı yaklaşımda satın

	alınan yenilenebilir enerji sertifikalarından kaynaklanan emisyonlar lokasyon bazlı değerden düşülmektedir. Bir önceki raporlama yılından bu yana ölçüm yaklaşımında , girdilerde ve varsayımlarda bir değişim olmamıştır.
Indirect emissions from value chain, logistics, etc. - Scope 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Scope 3 measurement framework	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Climate-related physical risks—the amount of assets or business activities vulnerable to climate-related transition risks (TL)	210.387.061
Climate-related physical risks—the percentage of assets or business activities vulnerable to climate-related transition risks (%)	1,43
Climate-related transition risks—the amount of assets or business activities vulnerable to climate-related transition risks (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Climate-related transition risks—the percentage of assets or business activities vulnerable to climate-related transition risks (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Climate-related opportunities—the amount of assets or business activities aligned with climate-related opportunities (TL)	249.518.457
Climate-related opportunities—the and percentage of assets or business activities aligned with climate-related opportunities (%)	0,44
Capital deployment (investment expenditures related to climate risks/opportunities) (TL)	0
Internal carbon price (TL)	Konya Çimento'da karar verme süreçlerinde herhangi bir iç karbon fiyatı uygulaması kullanılmamaktadır.
Percentage of executive management remuneration recognised in the current period that is linked to climate-related considerations (%)	3,16
	Şirketimiz, iklim değişikliği kaynaklı geçiş ve fiziksel risk ile fırsatları analiz ederek stratejik dayanıklılığını artırmak amacıyla senaryo analizleri gerçekleştirmektedir. Bu doğrultuda, Paris Anlaşmasının 1,5°C dünya ile uyumlu senaryoları (NZE, RCP2.6 ve SSP1-2.6 vb.) ile sıcaklık artışının 2 °C ile sınırlandırılmadığı

Scenario analyses used

durumlar için daha yüksek sıcaklık artışı öngören senaryolardan (STEPS, RCP4.5 ve SSP2-4.5 veya RCP8.5 ve SSP5-8.5 vb.) faydalanılmaktadır. Analizlerde Dünya Enerji Görünümü'nün (WEO) NZE, STEPS, APS senaryoları, IPCC'nin RCP ve SSP senaryoları ile NGFS'nin Current Policies ve Net Zero 2050 senaryoları kullanılmaktadır. Kısa, orta ve uzun vadeli (2050, 2060) öngörüler sunan bu çalışmalar, çimento sektörü özelindeki karbon yoğunlukları, yakıt dönüşüm potansiyelleri ve talep projeksiyonları dikkate alınarak şirketin tüm operasyonlarını kapsayacak şekilde yürütülmektedir.

Financed emissions for commercial banking, asset management and insurance sectors (can be left blank if transition exemptions applied) (tCO2e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.